



Wrocław 2022.02.15

NTG.037.16.20222

**INFORMACJA DLA OFERENTÓW
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

w Postępowaniu na dostawę rękawiczek do mycia i pielęgnacji skóry bez użycia wody

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie terminu dostawy na: w miarę dostępności u ich producenta? Jeżeli tak, to czy w Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą - aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający warunki dostawy opisał we wzorze umowy i ich nie zmienia.

Pytanie 2. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, potwierdzi że zgodnie z Art. 15r¹. ust. 1. oraz Art. 15r¹. ust. 2. wprowadzonymi art. 77 ust. 21 Ustawy z dnia 19.06.2020 r. (z późniejszymi zmianami) o dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19, zwanej tarczą 4.0 (Dz. U. poz. 1086), nie będzie naliczał kar umownych, w przypadku kiedy problemy z dostawami lub reklamacją wynikają bezpośrednio ze stanu epidemii?

Odpowiedź:

Zamawiający warunki dostawy opisał we wzorze umowy i ich nie zmienia.

Pytanie 3. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, wprowadzi zapis do treści istotnych warunków umowy – pozwalający wykonawcy w razie wystąpienia szczególnych okoliczności na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości odstąpienia jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych?



Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów we wzorze umowy.

Pytanie 4. Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stanem epidemii jak i czas trwania skutków epidemii oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątplenia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw objętych przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie możliwości waloryzacji cen ze względu na zmianę cen przez producenta, jeżeli wykonawca nie jest producentem? Jeżeli tak, to czy Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób, aby waloryzacja cen została dostosowana do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (stan epidemii) z jaką mamy obecnie do czynienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisów we wzorze umowy.

Pytanie 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie umowy przetargowej w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia:

Pytanie 6. Czy Zamawiający mógłby dopuścić rękawice nasączone preparatem zawierającym witaminę E i glicerynę do mycia pacjentów bez użycia wody, w opakowaniach zawierających 8 szt. rękawiczek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający określił wymagania dla rękawic w opisie przedmiotu zamówienia w Zaprośzeniu oraz karcie produktu i ich nie zmienia.

Pytanie 7: Prosimy o potwierdzenie wymagania rejestracji rękawic jako produktu biobójczego zgodnie z wymaganiem działania dekontaminacyjnego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rejestrację rękawic jako produktu biobójczego lecz nie czyni z tego wymogu.

Pytanie 8.

W związku z rozbieżnymi informacjami w formularzu cenowym i zaproszeniu do składania oferty cenowej prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy wymaga 2 000 szt. rękawiczek do mycia i pielęgnacji, czy 2 000 op. po 10 szt.?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga rękawiczek do mycia skóry bez użycia wody w ilości 2 000 opakowań, gdzie w jednym opakowaniu mieści się 10 szt rękawic.

Zamawiający dokonał ujednoczenia zapisów w załącznikach do Formularza oferty i wzoru umowy.

FORMULARZ - CENOWY									
L.p.	Nazwa asortymentu	j.m.	ilość	Cena j.netto	VAT%	Cena j. brutto	Wartość netto	Wartość VAT	Wartość brutto
1	Rękawiczki do mycia i pielęgnacji skóry bez użycia wody	Op.*	2 000		%				

*- opakowanie zawiera 10 szt rękawiczek

Pytanie 9.

Czy zamawiający dopuści rękawicę do bezwodnego mycia ciała, która nasączona jest środkami myjącymi i nawilżającymi. Zawierają delikatny, oczyszczający, odświeżający i nawilżający preparat, z dodatkowymi właściwościami ochronnymi skóry. Zawiera alantoinę, wyciąg z aloesu i rumianku, delikatny zapach. Nie wymaga użycia wody ani spłukiwania, posiada neutralne pH (5,5)?

Odpowiedź:

Zamawiający określił w opisie przedmiotu zamówienia i w Karcie produktu w punkcie 4 wymagania dla produktu i je podtrzymuje.

„4. Bez substancji barwiących i zapachowych”.

Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
mgr Tomasz Dymyt